canticis spiritalibus sonantibus cunctisque populis maxima prece ad  
deum et ad eius sanctam genitricem mariam semper uirginem pro sua  
ereptione clamantibus · hungari qui erant ciuitas diaboli ceciderunt · 25  
Comperto namque ottonis gloriosissimi imperatoris aduentu ·  
retracta obsidione obuiam pergunt · armisque decertare contendunt ·  
Inito prelio · deo iuxta uiri sancti presagium | uictoriam populo fol.67<sup>v</sup>  
christiano donante multa milia hungariorum ceciderunt · caeteri  
fugam arripuerunt · Quos christianorum exercitus tamdiu cedendo 30  
persecutus est · donec principes eorum cum aliis multis uiui  
caperentur atque ratisponam perducerentur · ubi ad ignominiam suae  
gentis postmodum suspensi sunt in eculeis ·  
·XXI· **H**is ita gestis presul uenerandus deo in omnibus gratias agens  
uelut ex arce quadam mentis cepit dispicere ac subditorum  
necessitates pertractare · non sibi ratum aestimans si solummodo ea  
quae sua essent quereret suorumque causas neglegeret iuxta illud fol.68<sup>r</sup>  
apostoli · Qui suorum et maxime domesticorum curam non habet 5  
fidem negauit · et est infideli deterior · Vnde suorum congregationes  
clericorum quae hostium depredatione ad tantam fuerunt inopiam  
redactę ut ad cottidianae refectionis usum nil potuissent habere  
secum retinuit · ac in quantum potuit pauper ipse presentis uitae  
necessaria pauperibus ministrauit · et non solum illis sed et omnibus 10  
se petentibus prout habuit misericordiae manum porrexit · Iuxta illud  
dominicum preceptum · Omni petenti te tribue · fol.68<sup>v</sup>  
·XXII· **E**o tempore admonetur in uisione ut aecclesiam sanctae  
affrae quae a paganis fuerat concremata non tardaret reparare · nec-  
non et sintperti episcopi sepulchrum quod situm erat iuxta gradus in  
choro congruo procuraret tecto · Ex hoc coepit dei famulus in ieiuni-  
is et precibus cum cordis contritione aliis quoque uiris religiosis 5  
secum adsumptis se deo mactare · supplicans deuote quatinus omni-  
potens deus per misericordiam suam dignaretur sibi manifestare  
locum ubi sanctissimę martyris suae corpus | esset reconditum · uel fol.69<sup>r</sup>  
si in parte orientali cripta eo loci esset aedificanda · ubi suadebat ei

Athan./Evaqr., Vita B.Antonii c.28

I Tim 5,8

Aug., Civ. dei IV 29

Paul.Diac., Vita (II) B.Gregorii c.4

Aug., De musica VI 11,33, cf.Sir  
7,36

Lc 6,30

† 13.X.807 (?)

Greg.d.Gr., Hom. in Ev. 37,9, id.,  
Dial. IV 61,1

V | **XXI 1 His**] *Init. litt. H exhib. V. 2 dispicere*] *Litt. i<sup>1</sup> mut. in e V<sup>2</sup>. XXII 1 Eo*] *Init. litt. E exhib. V. I in marg. V<sup>2</sup>. Eo - admonetur*] *Ras. supr. lin.*